令和 7 年 11 月 5 日

中部ゴルフ練習場連盟 研修会

会員各位

中部ゴルフ練習場連盟

管理委員会 事務局

～CGRA 研修会 入会紹介企画～

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、CGRA 研修会にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、研修会をさらに発展させることを目的に、男女新入会会員募集企画として、別紙「紹介

状」が出来上がりましたので、入会希望者のご紹介をお願い申し上げる次第です。

つきましては、ご紹介の対価として１名につき紹介料 20,000 円をお支払いいたします。

尚、紹介料の支払いについては、入会希望者の面接とラウンドテストが終了後、入会金、年会

費の振り込みが確認できた時点で支払い致します。

また、再入会者（入会テスト免除者）については、10,000 円とします。

多くのご紹介をお待ちしております。よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

  ＜送付資料＞

研修会入会紹介状             １枚

☆紹介手順

1. 募集は男女です。

2. 紹介状に必要事項を記入の上、研修会公式 LINE に添付、または下記 FAX 番号にて、

事務局あてに送信してください。    FAX  052-452-8402

3. 事務局が受信を確認、入会される本人へ直接連絡をして、面接日を決めます。

4. 連盟事務所にて「面接」・・・入会に必要な書類配布、研修会の説明なども行います。

5. 面会後、入会テストの日程を決めます。研修会開催日にテストを行います。

6. 入会テスト終了後、入会手続きを行い、入会金、会費の徴収（振込）をいたします。

7. 振込確認後、会員カード手配。次回研修会より競技会に参加です。

以上